
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/960/2023 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom przedszkoli i szkół podstawowych miasta Gniezna dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagradzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 984 ze zm.), Rada Miasta Gniezna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/225/2020 Rady Miasta Gniezna z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

przedszkoli i szkół podstawowych miasta Gniezna dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania, w załączniku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Wysokość dodatku motywacyjnego nie może być wyższa niż 1.000,- złotych  i niższa niż 200,- 

złotych.”; 

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Nauczycielom, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 dodatki funkcyjne przysługują w stawkach 

określonych w tabeli nr 1.”; 

3) Tabela nr 1 Dodatki funkcyjne przysługujące nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze  

otrzymuje brzmienie:  

„Tabela Nr 1 Dodatki funkcyjne przysługujące nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze 

l.p. Stanowiska kierownicze Miesięcznie złotych od – do 

1 Przedszkola  

a) dyrektor  1.500 – 3.000 

b) wicedyrektor 1.000 – 2.000 

2 Szkoły wszystkich typów  

a) dyrektor  2.000 – 3.500 

b) wicedyrektor  1.000 – 2.500 

c) kierownik świetlicy     800 – 2.000 

”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 10671



4) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Nagroda I stopnia Prezydenta Miasta mieści się w granicach 80-150%, a II stopnia w granicach 50-

100% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem zawodowym magistra 

z przygotowaniem pedagogicznym.”; 

5) w § 9 ust. 9 otrzymuje brzmienie:  

„9. Nauczyciele i dyrektorzy szkół, typowani do nagrody Prezydenta Miasta powinni posiadać co 

najmniej bardzo dobrą ocenę pracy otrzymaną w ciągu ostatnich 5 lat lub pozytywną ocenę dorobku 

zawodowego otrzymaną w ciągu ostatnich 3 lat.”; 

6) w § 9 ust. 12 otrzymuje brzmienie:  

„12. Wniosek o nagrodę Prezydenta Miasta powinien zawierać: 

1) Dane osobowe - imię, nazwisko, staż pracy, stanowisko, wykształcenie, stopień awansu 

zawodowego, rodzaj prowadzonych zajęć edukacyjnych, data oceny pracy lub dorobku zawodowego 

wraz ze stwierdzeniem uogólniającym, 

2) Merytoryczne uzasadnienie wniosku, 

3) Uchwałę rady pedagogicznej wraz z opinią dotyczącą wniosku składanego przez dyrektora szkoły.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10671


		2023-11-29T12:07:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




